ที่ประชุม  มีมติอนุมัติตามที่เสนอ 

5.7.1  สมาชิกขอกู้เงินสามัญ 

ที่ประชุม  ไม่มี  

5.7.2 สมาชิกขอกู้เงินสามัญตามโครงการพัฒนาคุณภาพชีวิต 

1. ดว้ย  สมาชิกสหกรณ์ฯ ราย  ด.ต.ศักดิ์ดา  มาตโห้ ตําแหน่ง  กก.สส.ภ.จว.ยะลา สมาชิกเลขที่ 

03923  ขอกู้เงินโครงการพัฒนาคุณภาพชีวิต  จํานวน  2,400,000.00  บาท (สองล้านสี่แสนบาทถ้วน)  

เน่ืองจากนําไปใช้จ่ายส่วนตัว และได้แนบใบรับรองแพทย์ว่ามีโรคประจําตัวแนบมาด้วย จึงเรียนมาเพ่ือให้

คณะกรรมการพิจารณาในการกู้คร้ังน้ี 

ทุนเรอืนหุ้น      424,200.00 บาท 

หนี้เงินสามัญท่ัวไป   1,858,400.00 บาท 

หนี้เงินสามัญบรรเทาค่าครองชีพ      141,000.00 บาท